MARCA \ PRODUCTO \ FECHA \ CODIGO \ PAIS
ALTIVO Frente Cabernet 23-12-2015 FC002723 Brasil
VINEYARD SELECTION
| VINEYARD SELECTION |
2007
2008
Cabernet Snwvignon 2009
Auvtd 2010
20XX 2011
2012
2013
12GL
25°GL
17 GL
VALLE DE UCO| MENDOZA | ARGENTINA 13,50 GL
14 GL
Tl XX GL :
! 0
[45GL
ESPECIFICACIONES COLORES
;2:1;?0 Etiqueta: 22& ;go mm PANTONE 9043 (50%) M Corte M Relieve M stamping Cobre IMAGEN: Duotono

Tipo de Impresion:
Barniz:
Corte:

Proteccién Mate
Troquelado

PANTONE Warm Gray 4

ALTIVO

M Tinta Negra

PANTONE Warm Gray 4
M Tinta Negra



